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Ne baz€ t€ dispozitave t6 nenit r 3 t6 Ligirt nr. 03/L -040. p€f vet€qeverisje lokale ("Gazetazyrtare

e Republikes s€ Kosov6s", nr, 28l}4,qershor 2008), dhe tE nenit 53 t0 Statutit t€ Komunes s€

prishtin€s, 0l . nr. 1 l0 - 391, te dt. 25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€ Prishtines merr k€te

t 5. []$ ?il18

I .

II.

V E N D I M

PER NDRYSHIMIN DHE PLOTIISIMIN B VENDIMIT

l4-45ll0l-0050193/18, t6 dt' 01'03'2018

Miratohet ndryshimi dhe plot€simi.. i vendimit 14-451101-0050193/18' te dt'

01.03.2018, p€r ruuu.n.ionimin e Arlind Bekteshi sportist i spor-tit t€ karatese n€

klubin "Dardania" n€ Prishtin€'

N€ pik€n II t€ vendimit te siper p€rmendur ndryshohet numri i xhirollogarise bankare'

pasi eshte shkruar gabimisht numri i kartel€s nga 6775641121602610 n€ nr'

1 9 0 4 0 0 0 1 3 1 0 2 1  1 5 6 .

Ky vendim €sht€ pjes€ p€rb€rese e vendimit nr '  14-451/01-0050193/18' te dt '

0 r . 0 3 . 2 0 1 8 .

Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e nenshkrimit te tij'

III.

IV.

U dor6zohet:

Drejtoris6 s€ Financave;

Qendr€s PEr Sh6rbime me qYtetar;

NE dosje.
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